Republica Moldova                        Республика Молдова

             CONSILIUL               СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

О рассмотрении предварительного заявления

г-жи ------------- от 16.11.2020 года,

представленного адвокатом --------------

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 года, Земельным Кодексом РМ, рассмотрев предварительное

заявление г-жи -----------, представленное адвокатом ----------------- от 12.11.2020 года

по вопросу частичной отмене решения Совета мун. Бэлць № 3/55 от 28.07.2011 года

«О передаче приусадебных земельных участков в собственность», а также

предоставления земельного участка площадью ------- кв.м. и изменения акта,

подтверждающего право обладателя земли по ул. -------------,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отказать в предварительном заявлении г-жи -------- от 12.11.2020 года,

представленном адвокатом --------------- как поданном с нарушением срока.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр,

ул. Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XVI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:Cекретарь Совета мун. Бэлць             ИринаСердюк